

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-08S1
Stavba: VCP 1 Edisonova 783/84 - SDK příčky

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-139 191,43
DPH základní snižovaná	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-139 191,43	-29 230,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-168 421,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-08S1		
Stavba:	VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK přičky		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	4. 10. 2024
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-139 191,43	-168 421,63	
01	MNP - Bourací práce	-48 468,79	-58 648,45	STA
02	VCP - Nový stav	456 266,79	552 062,82	STA
03	MNP - Nový stav	-546 988,43	-661 856,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky
Objekt:
01 - MNP - Bourací práce

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-48 469,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-48 469,79	21,00%	-10 178,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-58 648,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky

Objekt:

01 - MNP - Bourací práce

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jlh

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-48 469,79

997 - Přesun sutě

-7 626,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky
Objekt: 01 - MNP - Bourací práce

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-48 469,79	
29	K	874042584	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	-95,450	427,80	-40 843,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/874042584								
D 997 Přesun sutě							-7 626,73	
33	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-4,773	150,00	-715,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013113								
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,773	168,83	-805,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
35	K	997013508	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-95,480	11,00	-1 050,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013508								
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-4,773	1 059,06	-5 054,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

456 266,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	456 266,79	21,00%	95 816,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

552 082,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

456 266,79

763 - Konstrukce suché výstavby

446 182,27

998 - Přesun hmot

10 084,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 4. 10. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							456 266,79	
D 763 Konstrukce suché výstavby							446 182,27	
1	K	763111411.KNF	SDK příčka W112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x WHITE (A) 12,5 Tl 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB	m2	258,180	1 345,66	347 422,50	CS ÚRS 2024 02
VV					258,180			
2	K	763111444.KNF	SDK příčka W112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x REDGREEN (DFH2) 12,5 Tl 60 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 57 dB	m2	25,920	1 710,67	44 340,57	CS ÚRS 2024 02
VV					25,920			
9	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	284,131	145,34	41 295,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771								
7	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m	kus	3,000	516,00	1 548,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181411								
8	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, police atd.	m	20,000	578,78	11 575,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720								
D 998 Přesun hmot							10 084,52	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	13,181	409,20	5 397,76	Pol. 67
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002								
4	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,191	272,80	3 598,50	Pol. 68
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018								
5	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	39,573	27,50	1 088,26	Pol. 69
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019								
VV					13,191*3 "Přepočtené koeficientem množství	39,573		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky

Objekt:

03 - MNP - Nový stav

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-546 988,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-546 988,43	21,00%	-114 867,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-661 856,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK přičky

Objekt:

03 - MNP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-546 988,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-117 204,04
HSV - Práce a dodávky HSV	-429 784,39
4 - Vodorovné konstrukce	-120 976,76
998 - Přesun hmot	-28 201,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 1 Edisonova 793/84 - SDK příčky

Objekt:

03 - MNP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-546 988,43	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-117 204,04	
1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	-284,131	256,30	-72 822,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001								
2	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-284,131	156,20	-44 381,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131								
D HSV Práce a dodávky HSV							-429 784,39	
3	K	342272225	Příčky z párobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-22,000	678,25	-14 943,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225								
4	K	342272245	Příčky z párobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-284,131	935,00	-265 662,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245								
D 4 Vodorovné konstrukce							-120 976,76	
5	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	-56,000	283,60	-15 892,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221								
6	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	-2,119	11 091,30	-23 502,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941121								
7	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	-2,119	38 500,00	-81 581,50	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							-28 201,64	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-36,889	409,20	-15 094,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002								
9	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-36,889	272,80	-10 063,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018								
10	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	-110,667	27,50	-3 043,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019								
VV					-36,889*3 "Přepočtené koeficientem množství"	-110,667		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-08S2
Stavba: VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK podhledy

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			39 403,78
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 39 403,78	Výše daně 8 274,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 678,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-09S2

Stavba:VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK pohledy

Místo:Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Datum:18. 10. 2024

Projektant:Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		39 403,78	47 678,67	
02	VCP - Nový stav	264 641,61	320 216,35	STA
03	MNP - Nový stav	-225 237,83	-272 537,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK pohledy
Objekt:
02 - VCP - Nový stav

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		264 641,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 641,61	21,00%	55 574,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	320 216,35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK podhledy

Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	264 641,61
763 - Konstrukce suché výstavby	260 466,68
998 - Přesun hmot	4 174,93



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK pohledy
Objekt: 02 - VCP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							264 641,61	
D 763 Konstrukce suché výstavby							280 466,68	
6	K	763131411	Pohled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	344,080	740,46	254 777,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411								
2	K	763131714	Pohled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	344,800	16,50	5 689,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714								
D 998 Přesun hmot							4 174,93	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,461	409,20	2 234,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002								
4	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	5,461	272,80	1 489,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018								
5	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	16,383	27,50	450,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019								
VV					5,461*3 "Přepočtené koeficientem množství"		16,383	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 2 Edisonova 783/84 - SDK podhledy

Objekt:

03 - MNP - Nový stav

KSO:

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-225 237,83

DPH základní
snížená

Základ daně

-225 237,83

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-47 299,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

-272 537,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK podhledy

Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-225 237,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-217 338,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 899,57
998 - Přesun hmot	-7 899,57



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 2 Edisonova 793/84 - SDK podhledy
Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 18. 10. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -225 237,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -217 338,26

1	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-344,080	99,00	-34 063,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101								
2	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-344,080	388,30	-133 606,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141								
3	K	611325205	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubě na stropě, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	-6,000	2 035,00	-16 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325205								
4	K	763131772	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	-189,705	176,00	-33 388,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131772								

D HSV Práce a dodávky HSV -7 899,57

D 998 Přesun hmot -7 899,57

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-10,333	409,20	-4 228,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002								
6	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-10,333	272,80	-2 818,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018								
7	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	-30,999	27,50	-852,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S4
Stavba: VCP 4 Edisonova 793/84 - jádro + anhydrid

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			420 494,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	420 494,38	88 303,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			508 798,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S4		
Stavba:	VCP 4 Edisonova 793/84 - jádro + anhydrid		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	18. 10. 2024
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		420 494,38	508 798,20	
02	VCP - Nový stav	420 494,38	508 798,20	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 4 Edisonova 793/84 - jádro + anhydrid

Objekt:

02 - VCP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

18. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

420 494,38

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	612321191	SILNĚJŠÍ VRSTVA JÁDROVÉ OMÍTKY - Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	3 109,330	76,20	236 930,95	CS ÚRS 2024 02

375 854,85

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191

VV

"celková tloušťka hrubé omítky je 40 mm"

VV

"PD počítala s 10 mm, příplatek je za každých 5 mm, tedy

VV

přičítáme 5*5mm = 25 mm"

621,866*5

3 109,330

2	K	632453416	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro středně těžký provoz, tl. přes 25 do 30 mm	m2	118,050	1 136,30	134 140,22	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632453416

VV

TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí

VV

Skladba P01

3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72

118,050

3	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	118,050	17,60	2 077,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213

4	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	110,000	24,60	2 706,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112112

D	998	Přesun hmot						
---	-----	-------------	--	--	--	--	--	--

31 381,96

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	41,049	409,20	16 797,25	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002

6	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	41,049	272,80	11 198,17	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018

7	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	123,147	27,50	3 386,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019

VV

41,049*3 "Přepočtené koeficientem množství

123,147

D	713	Izolace tepelné						
---	-----	-----------------	--	--	--	--	--	--

13 257,57

8	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	118,050	46,48	5 486,96	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111

9	M	28372302	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	123,953	62,69	7 770,61	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	---------	-------	----------	----------------